ESTADO üE SERGiPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AOU}DABÃ

Portaria no 1612023
De ío de março de 2023

coNcEDE_ cRAT!F|CAçÃC
DEDTCAçAO EXCLUSTVA
OUTAS PROUDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pelo Art.62,
inciso lX, da Le! Orgânica Municipal de 05 de março de 1990.

CONSIDERANDO a Lei 90i20 que dispõe sobre a criaçáo do Estatuto do
Magisterio Público do Município de AquidabãlsE e a Lei no glpA que dispÕe
sobre o Plano de Carreira e Renumeração do Magistério púbtico de
AquidabãSE.

RESOLVE:

Art, 1o. Concede a Gratificação por DedicaÇão constante na
subseçáo V, Aí1.124, da Lei no 901PMN2020 de t5l12t2o2A e Art.37, da Lei no
9 1 /PlúA;'202 0 de 1 5 I i 2i 2A20, aos seg u intes f uncioná rios.

Ç_//
AV: MARCELO DEDA CI.IAGAS I.r" Toez- Cerurtró.,nQUIDABÀSE CEP: 49/90-Ooo

CNPJ: 13.000.609/0001-02

POR
EDÁ

NOME CARGO MATRiCULA
JOSe Vve tnqton oa àIva r rolessor UUUI 5 I4
Adailton Santos Menezes Professor 0000899

Altamiro dos Santos Andrade Professor 0001386
Antônio Marcos dos Santos Professor 0001332
Marcos Anselmo dos Anios Professor 0002063
Maria Nivete de Andrade Professor

Marileide Felix Lima Professor ooa2a72
Patrícia Mara da Silva Rodrioues Professor 0002043
Kele Reqina Vieira dos Santos Professor 0002073

II

tr§ tt\u\l uE §Etl\rltsE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

Aít. 20. Esta portaria tem seus efeitos retÍoativos ao dia 1o de fevereiro
de 2023;

Art. 30, Revogam-se as disposiÉes em contrário.

Aquidabá/SE, 1o de março de 2023.

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632. CENTRO.AQUIDABA/SE CEP: 4979O.OOO

CNPJ: 13.000.609/0001-02

afr